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Iconovo och Lonza ingår avsiktsförklaring gällande 
strategiskt samarbete
Iconovo AB (publ.) meddelar idag att bolaget har undertecknat en avsiktsförklaring (Letter of Intent, LOI) 
med Lonza i syfte att etablera ett långsiktigt strategiskt samarbete inom området ”spraytorkad 
formulering”, vilket är helt centralt för formulering av biologiska läkemedel som lämpar sig för inhalation.

Iconovo är en ledande aktör inom utveckling av inhalerbara läkemedel baserade på egenutvecklade 
inhalatorer och torrpulverformuleringar, och har utvecklat en mångsidig teknologiplattform som består av fem 
inhalatorer. Lonza är en av världens största organisationer för kontraktsutveckling och tillverkning (en så kallad 
CDMO), dedikerad till att serva industrin inom Life Sciences.

Parterna ska nu ingå ett mer strategiskt, långsiktigt samarbete som stärker deras respektive positioner inom 
området biologiska läkemedel.

”Parterna har hittills nått fram till undertecknandet av en avsiktsförklaring. Nästa steg är att inventera en lista 
över potentiella samarbetsprojekt och mer specifikt komma överens om villkoren för ett eventuellt utökat 

”, säger Anders Månsson, tillförordnad vd för Iconovo.samarbete inom detta strategiska område

Jan Vertommen, Vice President, Commercial Development, Advanced Synthesis, Lonza, säger: ”Även vi anser 
att inhalerbara biologiska läkemedel är ett område av stort intresse, och vi ser fram emot att utforska 

.”möjligheterna att utöka vårt samarbete med Iconovo

Två av Iconovos inhalatorer, ICOres® och ICOpre®, utvecklas som utbytbara generiska produkter för Symbicort 
Turbuhaler från AstraZeneca respektive Ellipta-portföljen från GSK. Tillsammans har dessa produktportföljer 
en global omsättning om cirka 9 miljarder USD.

Iconovo har också tre inhalatorplattformar, ICOcap®, ICOone® och ICOone® nasal, som huvudsakligen är 
avsedda som inhalatorplattformar för nya och innovativa formuleringar och omformuleringar av läkemedel till 
inhalationsbaserad form. Detta är särskilt relevant inom området biologiska läkemedel, där orala 
formuleringar såsom tabletter ofta är notoriskt svåra – om inte omöjliga – att utveckla med tillräcklig 
biotillgänglighet för klinisk effekt.

Biologiska läkemedel är därför ett område av växande betydelse inom inhalations-marknaden, givet den 
tydliga patientpreferensen för inhalation framför injektioner, i kombination med ett stort antal patent som 
löper ut på kort och medellång sikt för biologiska läkemedel med hög omsättning. Inom detta område bedöms 
tillgång till kompetenser inom ”spraytorkad formulering” i toppklass vara av avgörande betydelse. Detta är 
anledningen till Iconovos val att samarbeta med Lonza kring omformulerad substans för ett obesitas-projekt, 
och det är anledningen till båda parters önskan att inleda ett mer strategiskt långsiktigt samarbete som stärker 
deras respektive positioner inom detta område.
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Om Iconovo

Iconovo (Nasdaq First North Growth Market: ICO) utvecklar nya inhalationsläkemedel i samarbete med 
internationella läkemedelsföretag. Bolaget tillhandahåller flera typer av patentskyddade inhalatorer som kan 
generera betydande kommersiella möjligheter vid utveckling av helt nya läkemedel och vacciner, samt vid 
patentutgångar för etablerade läkemedel. Det längst framskridna läkemedelsprojektet är en generisk version 
av astma- och KOL-läkemedlet Symbicort®. Iconovo planerar att marknadsföra denna produkt i Norden genom 
sitt dotterföretag Iconovo Pharma, medan bolagets partner Amneal Pharmaceuticals har rättigheterna i övriga 
delar av Europa och i USA. Bolagets Certified Adviser är Tapper Partners AB.
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